会議の概要報告

１.会議の名称
第５回 伴谷幼稚園・伴谷保育園統合認定こども園実施計

画検討協議会

２.開催日時
平成３０年１１月１５日（木）

１９時００分～２０時４５分

３.開催場所 水口交流センター 学習室

４.議題

○第４回協議会の会議録について

○視察研修を受けての意見整理について

○認定こども園の整備について

５.公開又は非公開の別

☑ 公開

□ 一部公開

□ 非公開

（一部公開・非公開の理由）

６.出席者 委員１４名（欠席：１名）、事務局３名

７.傍聴者数 ０名

８.会議資料

○会議の概要報告

 ○認定こども園の視察を受けて委員意見交換整理表

 ○認定こども園設置にかかるサウンディング型市場調査の

結果

 ○設置・運営事業者の募集について

９.議事の結果概要

○第４回協議会の会議録について

・原案のとおりで公開する

○視察研修を受けての意見整理について

 ・意見整理表について事務局説明

○認定こども園の整備について

 （１）サウンディング型市場調査の結果

  ・結果及び結果を受けての対応案を事務局から報告

 （２）設置・運営者の募集について

  ・募集要項記載の主な項目について確認

○次回日程について

 ・設置予定場所について説明が可能な時期に開催する

１０.その他 ―